
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално финансијске послове 
07 број 404-ЈН-85/19 
16. 03. 2020. године 
Б е о г р а д 
 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја 
добара, назив и ознака 
из општег речника 
набавки 

Отворени поступак  са закључењем оквирног споразума 
за набавку услуга, 07 број 404-ЈН-85/19, 
Одржавање хигијене у објектима Министарства 
унутрашњих послова, ЈН  број 85/19, 90911200 - Услуге 
чишћења зграда 

Уговорена вредност 70.000.000,00 динара без ПДВ 

Критеријум за доделу 
Уговора 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 

Понуђена цена 501,42 динара без ПДВ-а по радном сату;   

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда 

  
501,42 динара без ПДВ-а по радном сату 

Датум доношења 
Oдлуке о закључењу 
оквирног споразума 

 
29.07.2019. године 

Датум закључења 
оквирног споразума 

30.07.2019. године 

Датум закључења 
Уговора 

13.03.2020.  године 

Основни подаци о 
добављачу 

ГРУПА ПОНУЂАЧА: „EMPORIO TEAM“ д.о.о., Београд, 
ул. Партизанске авијације 4/2; „ТELUS PRO“ д.о.о., Београд, 
ул. Дуде Тимотијевића број 9; „BPS SECURITY“ д.о.о., 
Београд, ул. Краља Милутина број 53; „GOODHOUSE  
TOLMAK“ д.о.о., Београд, ул. Јурија Гагарина број 187 

Период важења Уговора До финансијске реализације, односно на период дo годину 
дана oд дана обостраног потписивања уговора 

                                                                                                    
                                                                                          
                                                                                Помоћник министра – начелник Сектора 

                                                                               Жељко Веселиновић ср 


